O izator:

Ptl;gvai;;z;t:;)w owolski S TARO S TA
I. Podle$na 15 i ;

:7-4;0 Stalowa Wola STA[OVJOWDLS K}

Operator:

PKS w Stalowej Woli SA

ul. Ofiar Katynia 30

37-450 Stalowa Wola 0 1 MR 200 dog 1 GRU 4

Rozkad wezny od

Nazwa linii: KRZESZOW GORNY - STALOWA WOLA przez: RUDNIK n/Sanem- NOWA WIES
Numer linii komunikacyjnej: u1818163
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Numer linii: 163

Sk at nazwy firmy ST.W

Nurner kursu 1524

Oznaczenia D

Rodza) krsu zw
Km Odl Lp | Dworce i proystank NrPOW | KD POW | Pr.POW
o000| 2400| 1|0 STALOWA WOLA ul.Okulickiego 3, D.A p 6 R 36,0 | 06:33
2,400| 0600 2 ST.WOLA, Kwiatkows kiego- UM/Rondo Solidarnoéci HSW, 03/06 06 G 24,0 | 06:28
3,000| 1,200 3 ST.WOLA, COP-Pasterunek Celny-02/01, 01/06 06 G| 480|06:28
4200( 1,600 4 ST.WOLA, Grabskiego-ZKM-01/02, /03/08 08 G| 32,0]|06:24
5,800 | 0,400 5 ST.WOLA, Grabskiego-M16-2, /06 06 G 12,0 | 06:22
6,200 1,300| 6 ST.WOLA, Grabskiego-Mista,/04 04 G 52,0 | 06:20
7,500| 3,800 7 ST.WOLA, Grabskiego-Wtdérsteel, /02 02 G 456 | 06:18
11,300 | 0,900 8 NISKO MALCE,2608R /03/04 04 p| 3680|0612
12,200 | 0,600| 9 NISKO MOSKALE,2608R/05/06 08 P| 24,0|08:10
12,800 | 0,600 10 NISKO ARMES,2808R/07/08 08 p| 24,0]|06:08
13,400 | 0,600 (11 NISKO Jednostka wojskowa 2608R/10/09 09 P 24,0 | 06:06
14,000 | 2,600 12 NISKO, ul.Sand.Bied.Apt,2608R/11/12 12 p| 44,8|06:04
16,600 [ 2,000 |13 RACEAWICE KOSCI0L,2609R/01/02 02 pP| 48,0]06:00
18,600 | 0,500 | 14 WOLINA, 2509R,/03/04 04 P| 60,0|0557
19,100 | 0,400 [ 15 NOWA WIES 1,1058R/01/02 1 p| 480]05:56
19,500 | 1,000 | 16 NOWA WIES |1,1058R/03/04 03 P| 40,0]05:55
20,500 [ 1,200 17 NOWA WIES, /skrz., 1058R/05/06 05 P| 48,0|05:52
21,700 | 1,000 18 PRZEDZEL/Nowowiejska, 1059R/01/02 2 P| 40,0|05:50
22,700 1,400 |19 PRZEDZEL/szk, 1059R/05/06 05 p| 56.0|05:48
24,100 1,300 20 PRZEDZEL,ul.Mickiewicza, 1059R/07/08 o7 P| 52,0|05:46
25,400 2,900 |21 PRZEDZEL/ Kolonia, 1060R/01/02 01 p| 49,7|05:44
28,300 | 0,800 22 RUDNIK, ul. Sandomierska, 1060R/02/04 04 P| 3200540
29,100 | 1,200 |23 RUDNIK, ul. Sandomierska/Ry nek 1060R/03/04 03 p| 480|05:38
30,300 | 1,000 |24 RUDNIK (Mickiewicza) Il, 77/70 70 K| 40,0|05:38
31,300 1,300]25 RUDNIK (Mickiewicza Kolonia) Il, 75/72 72 K| 52,0]|0534
32,600 | 1,900(26| RUDNIK (Chatupki), 73/74 74 K| 4560532 0§ LUt 2024
34,500 | 0,800 |27 KOPKI,/T1A/TBA 76A K| 3200529
35,300 | 0,900 |28 KOPKI, (skrzy zowanie), 71/76 76 K| =280/|05:27
36,200 | 1,100 (29 KOPKI, ul. Kwiecifiskiego, 02/09 09 W | 44,0|05:25
37,300 1,800 |30 KOZIARNIA, 04/07 07 W| 43,2|0523
39,100 2,500 | 31 KRZESZOW /02 02 R| 4209|0520
41,600 | 1,300 32 PODOLSZYNKA ORDYNACKA, 1072R/01/02 02 Pl 312|087
42,900 | 1,200 |33 PODOLSZYNKA PLEBANSKA, 1072R/03/04 03 p| 2868|0515
44,100 | 1,100 |34 KRZESZOW GORNY I, 1072R/05/06 05 P| 44,0|0512
45,200 ( 0,800 35 KRZESZOW GORNY, Il, 1072R/07/08 07 P| 320]|0509
46,000 0,700 36 NOWA WIES k/Krzeszowa, 1070R/05/06 05 p| 280/|0507
46,700 37 |p KRZESZOW GORNY, 111,1072R/09/10 o 09 P 05:05

38 | Predko$é techniczna 39,7

Oznaczenia:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wigt
Rodzaje kursdw:
zw - kurs zw ykly

K- dr.krajow a, W- dr.w ojew 6dzka, P- dr.pow iatow a, G- dr.gminna, R- dr.wew ngtrzna
Liczba pojazdéw przew idzianych do realizacji rozkladu jazdy 2 szt.
Osoba zarzgdzajaca transportem - Kazimierz Kopacz




